Prefeitura Municipal de Aguaí
PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS

Av Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000 - AGUAÍ – SP

FONE: (19) 3653-7100 – CNPJ: 46.425.229/0001-79

DECRETO Nº 3.716,  DE 09 DE MARÇO DE 2018

“CONSIDERA HÓSPEDES OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE

AGUAÍ O SR. JOSÉ LUIZ PASSOS E SRA. ENYMARA

EWEL PASSOS ”.

    JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO, Prefeito

Municipal de Aguaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A

     Artigo 1º.  São considerados Hóspedes Oficiais do Município, o

Excelentíssimo Senhor JOSÉ LUIZ PASSOS, Governador do Distrito LC3,  do Lions

Club International, assim como a Senhora ENYMARA EWEL PASSOS, Dm. Cal.,

que no dia 15 de março de 2018, quinta-feira, estarão em visita a Aguaí , por ocasião

de Assembleia Festiva do prestigioso Clube de Serviços (LC Aguaí).

    Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

    Artigo 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Presidente Getúlio Vargas, 09 de Março de 2018, 128º Ano de

Fundação e  72º de Emancipação Política do Município.

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Aguaí, aos Nove Dias

do Mês de Março do Ano Dois Mil e Dezoito.

CLEBER AUGUSTO DE MELO MARTINS

Chefe de Gabinete